DECRETO

ÊSÍAOO DE S€RGIPE
PREFÊIÍURA MUNICIPÂL DE BÂRRÂ OOS COQUETROS

DECRETO UNICIPAL N'. 87.1/2025

(De 10 de março de 2025)

Nomear Ocupante de cargo sm Comtssão,

Slmbolo CC-V. do Quadro Pessoal da

PreÍêitura Municipal de Serra dos

CoqueiíoVSE. e dá outras provdenclas

O PREFEITO trUlClPÀL DE BARRA DOS COeUEtnOS. Êstado dê Sergipe, no uso de
suas âtribuiçõês legais em conÍormidâde â Lei Orgânha Munripat e crm bâse na Ler

Complêmentâr n' 0012025, RESOLVE

NÔMEAR:

ÂÍt í' - RAFAÊLA FERXA DÊS ROLEiIBERG SÀNTOS, inscÍito no Cadasiro
De Pessoa Fisic€ - CPF sob n' 017.»«.XXX-10, do CaÍgo em Comissâo de CheÍe de
Divisáo, na Oivisâa de MânutenÇão, Símboto CC,V. da SecÍetaria Municpâl dê Sêrviços
Urbanos.

AÉ Z'- Este decráo entÍa em vqor na data de sua pubticaçào.

Gâblneto do P em 10 de mârço de 2025

AIRÍON TINS

munrcipal

Avêtrds Mor6ê3 Go{Í|es Per€rra, 16 - Ce.tro - Barre dos CoquêrôstsE
cEP 49 14S0m - CNPJ 13 128 863V0001-90

Pagiôa 1 d€ 1

§egunda.Íelra, 10 de m.rço de 2025

8-Ahol-N"593
DÁR|O OF|CtAL OO iTUN|CIPtO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA OOS COQUEIROS

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

Avenida Moisês Gomes PerelÍa CEPi 49.140{00
TELEFONE: (79) 3025{104
EMAIL: secom@bâ.radoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICíPIO

Aú 3" - Revogâ dispoaçáo ern contáÍo